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Rapparen Dogge Doggelito, tidigare mest känd som frontfiguren i bandet
Latin Kings kommer på besök till Lindesberg. Idag, fredag, gästar han oss för
att ”bara sprida glädje och ha kul” som han själv uttrycker det. LindeNytt har
pratat med Douglas Leon, som han egentligen heter, för att bland annat
checka av hur goda kunskaper han har om just Lindesberg.

Klockan är strax före 14 på fredagseftermiddagen. Ännu återstår det några timmar
innan Dogge kommer att infinna sig på krogen Bistro Bellman och när vi får kontakt
med honom så har han just precis avslutat en intervju med TV. Och detta återspeglar
hans vardag ganska väl, så som den är numera: fullt upp och ett fulltecknat schema.

-Ja, just nu är det väldigt mycket och det tycker jag är kul. Ena dagen är det

TV-reklam eller intervjuer, nästa är det föreläsningar på skolor. Sedan blir det
naturligtvis en del Dj-jobb i stil med det jag kommer göra i Lindesberg, förklarar han.
Men Dj-yrket är ganska flexibelt när Dogge håller i spakarna. Visst kommer han att
spela musik som sig bör, men det händer att han själv framför något eget material
också.
-Det beror helt på hur publiken är. Om de vill att man ska köra något eget så brukar jag
göra det också, man får ställa upp när folk frågar helt enkelt, säger han.
Men oavsett vilken roll han tar sig an, rapparen eller Dj:n, så ser han alltid som mål att
sprida glädje med det han gör.
-Det är trots allt det viktigaste, så att alla får en trevlig kväll.
Så avslutningsvis, hur mycket känner du till om Lindesberg?
-Oj. Jag vet bara att det ligger utanför Örebro någonstans. Tyvärr vet jag inget mer och
det är lite konstigt eftersom jag ändå har åkt många varv runt i landet. Men Lindesberg,
där har jag aldrig varit. Vi får väl hoppas att Lindesbergarna visar framfötterna ikväll, så
att jag har ett bättre svar på den här frågan till nästa gång, avslutar Douglas Leon med
ett gott skratt.
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